
10/06/2022 09:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1025198&tipo=t 1/1

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2022 (SRP)

 
Às 15:39 horas do dia 07 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PABLO LUIZ LOPES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 017/2022, Pregão nº
00008/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: Locação de caminhão pipa para transporte de água potável, com tanque de capacidade
mínima de 8000 litros, conforme especificações do Termo de Referencia do Edital
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 435,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SOLUCOES D´ AGUA LTDA , pelo melhor lance de R$ 385,0000 , com valor negociado a R$
380,0000 e a quantidade de 300 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
06/06/2022
13:15:22 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 07/06/2022
15:32:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOLUCOES D´ AGUA LTDA,
CNPJ/CPF: 23.865.744/0001-74, Melhor lance: R$ 385,0000, Valor Negociado: R$

380,0000

Homologado 07/06/2022
15:39:54

PABLO
LUIZ

LOPES

Fim do documento


